
Indicatori tempi medi di pagamento (art. 9  DPCM 22/09/2014)

Anno 2019

ACCADEMIA DELLE BELLE ARTI DI

03100 FROSINONE (FR)

CODICE FISCALE 80006930608

Indice I trimestre = 

Indice II trimestre = 

Indice III trimestre = 

Indice IV trimestre = 

Indice annuale = 

= 6,00

146,40

24,40

= -5,92

-12.894,44

2.177,27

= -23,01

-189.808,20

8.250,08

= -5,33

-10.110,00

1.897,50

= -17,22

-212.666,24

12.349,25


